КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября 2021 года № 42-р

с.Верхнесуерское

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г.»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г.», Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
   ОБЯЗЫВАЕТ:

1.  Определить численность муниципальных служащих  Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, обеспечивающих с 1 ноября по 3 ноября 2021 года включительно функционирование Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области  согласно приложению  к настоящему распоряжению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы

сельского поселения Верхнесуерского

сельсовета Варгашинского района

Курганской области
                                 _________________ Т.В.Акимова

	Приложение  к распоряжению

Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 29 октября 2021 года  № 42-р «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г.»

Список муниципальных служащих Администрации Варгашинского района, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Варгашинского района, обеспечивающих с 1 ноября по 3 ноября  2021 года функционирование Администрации Варгашинского района
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Иванова Ольга Владимировна
	ведущий специалист Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	2
	Кормин Юрий Сергеевич
	главный специалист Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	3
	Акимова Татьяна Васильевна
	заместитель главы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

Лист ознакомления

 с распоряжением от « 29 » октября  2021 года № 42-р «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г.»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	1
	Иванова Ольга Владимировна
	1 ноября 2021 года

	2
	Кормин Юрий Сергеевич
	2 ноября 2021 года

	3
	Акимова Татьяна Васильевна
	3 ноября 2021 года